Вносится главой

Администрации

города Костромы

Проект

Д У М А  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

РЕШЕНИЕ

№

 О внесении изменения в статью 7 Порядка использования,

охраны, защиты и восстановления зеленых насаждений на

территории города Костромы

В соответствии с пунктами 15 и 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях совершенствования муниципальных правовых актов города

Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в пункт 3 части 5 статьи 7 Порядка использования, охраны, защиты и

восстановления зеленых насаждений на территории города Костромы, утвержденного

решением Думы города Костромы от 30 мая 2013 года № 79 (с изменениями, внесенными

решениями Думы города Костромы от 26 сентября 2013 года № 161, от 31 марта 2016 года №

49, от 1 февраля 2018 года № 17, от 31 мая 2018 года № 81, от 31 января 2019 года № 8, от 4

июля 2019 года № 114), изменение, изложив его в следующей редакции:

«3) размещение нестационарных торговых объектов и уличных передвижных

объектов сферы услуг в области досуга, строительство зданий и сооружений, кроме случаев

размещения объектов спорта, культуры, искусства, общественного питания, объектов,

предназначенных для выполнения работ, связанных с содержанием территории,

предусмотренных документацией по планировке территории, общественных туалетов,

прокладки сетей инженерно-технического обеспечения, а также случаев размещения

нестационарных торговых объектов и уличных передвижных объектов сферы услуг в области

досуга на территориях пешеходных зон с твердым видом покрытия;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Костромы                           Ю. В. Журин

«___» ________ 2020 года

consultantplus://offline/ref=058A98D53800D12BAB9A44B391C181C1268C24124C10CA94A2E70768ACBEC22F29CC597873EEA4C8F6386BA8EA7FE3F29ABEC1C425uFO2J
consultantplus://offline/ref=058A98D53800D12BAB9A5ABE87ADDDCA218F73164617C4CAFFB85C35FBB7C8786E83003C3FE6AE9CA67538A1E32AACB7CFADC1C53AFA6DF495D90AuBO2J
consultantplus://offline/ref=058A98D53800D12BAB9A5ABE87ADDDCA218F73164617C4CAFFB85C35FBB7C8786E83003C3FE6AE9CA57939A4E32AACB7CFADC1C53AFA6DF495D90AuBO2J
consultantplus://offline/ref=96503A392D9AAE9E5475DB536C27421ED3DE428689138546C0EC02E1BCB6AB9EED26F6F1C11E2F87CA3C593831FC1D94D6EAF6C2AAC0B6BCD12FECLDoAI
consultantplus://offline/ref=96503A392D9AAE9E5475DB536C27421ED3DE42868710814ACFEC02E1BCB6AB9EED26F6F1C11E2F87CA3C5A3431FC1D94D6EAF6C2AAC0B6BCD12FECLDoAI
consultantplus://offline/ref=96503A392D9AAE9E5475DB536C27421ED3DE428688178547C0EC02E1BCB6AB9EED26F6F1C11E2F87CA3C5A3431FC1D94D6EAF6C2AAC0B6BCD12FECLDoAI
consultantplus://offline/ref=96503A392D9AAE9E5475DB536C27421ED3DE428689138843CFEC02E1BCB6AB9EED26F6F1C11E2F87CA3C5A3431FC1D94D6EAF6C2AAC0B6BCD12FECLDoAI
consultantplus://offline/ref=96503A392D9AAE9E5475DB536C27421ED3DE428689108047CEEC02E1BCB6AB9EED26F6F1C11E2F87CA3C5A3431FC1D94D6EAF6C2AAC0B6BCD12FECLDoAI